



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Różowa skrzyneczka w urzędzie

Równościowe podejście do zarządzania instytucją to też wrażliwość na kwestie zdrowia menstruacyjnego i potrzeb w tym zakresie. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego wdraża program „Cykl Kariery”.

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu priorytetowo traktujemy kwestie zdrowia pracowniczek i pracowników, w tym komfortu ich pracy. Staramy się także odpowiadać na ich różnorodne potrzeby. Dlatego przyłączyliśmy się do ogólnopolskiego programu „Cykl Kariery”, którego celem jest realizowanie zasady równości płci w miejscu pracy.

W naszym urzędzie większość pracowników to kobiety. Zdrowie i higiena menstruacyjna mają duży wpływ na ich życie i funkcjonowanie, także zawodowe. Niespodziewane sytuacje, wywołane np. większym stresem zdarzają się. Zdajemy sobie sprawę, że niesie to ze sobą różne niedogodności. Mogą one obniżać poczucie wartości, efektywność. Dlatego ważne jest zapewnienie awaryjnego dostępu do środków higieny podczas menstruacji.

Menstruacja nie jest dla nas tematem tabu, a praktyczne wsparcie wiąże się z kolejną sferą działań, które polegają na podnoszeniu świadomości na temat zdrowia menstruacyjnego oraz obalania mitów i stereotypów.

- Kampania społeczna i program "Cykl Kariery" to świetna inicjatywa Kulczyk Foundation, Polskiej Rady Biznesu, Pracodawców RP i Okresowej Koalicji, do której z entuzjazmem włączamy się jako jedna z pierwszych instytucji publicznych – mówi Paulina Stochniałek, Członkini Zarządu Województwa Wielkopolskiego. – W ramach realizowania programu będziemy podejmować szereg różnorodnych działań oraz zachęcać inne nasze jednostki do przystąpienia. Cieszę się, że zrobił to już nasz, samorządowy Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu i jestem pewna, że dołączą także inne instytucje – dodaje.

Wdrażanie programu "Cykl Kariery" w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego to także realizacja celów zrównoważonego rozwoju, do których należą m.in. równość płci (5), dobre zdrowie i jakość życia (3), dobra edukacja (4) czy wzrost gospodarczy i dobra praca (8).

Więcej informacji: www.cyklkariery.pl oraz <https://www.rozowaskrzyneczka.pl/>





Dziękujemy za odwiedzinę i zapraszamy ponownie